

**Årsredovisning**  
för  
**Korsheden Entreprenad AB**  
559073-8778

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Hannes Persson, Styrelseledamot  
2026-03-27

Styrelsen för Korsheden Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets hyr ut personal, bedriver entreprenadverksamhet gällande markarbeten och åkeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Smedjebacken.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 525	1 092	994	950
Resultat efter finansiella poster	138	-58	-25	109
Soliditet (%)	41	32	41	44

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen ökade under året till följd av fler och mer omfattande uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	329 712	-58 164	<b>321 548</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-58 164	58 164	<b>0</b>
Årets resultat			67 654	<b>67 654</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>271 548</b>	<b>67 654</b>	<b>389 202</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	271 548
årets vinst	67 654
	<b>339 202</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	339 202
	<b>339 202</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 524 531	1 091 818
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 524 531</b>	<b>1 091 818</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-248 672	-79 311
Övriga externa kostnader		-468 550	-299 128
Personalkostnader	2	-574 446	-533 906
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 000	-34 658
Övriga rörelsekostnader		0	-178 401
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 365 668</b>	<b>-1 125 404</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>158 863</b>	<b>-33 586</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 197	592
Räntekostnader		-23 406	-25 170
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-21 209</b>	<b>-24 578</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>137 654</b>	<b>-58 164</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-70 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-70 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>67 654</b>	<b>-58 164</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>67 654</b>	<b>-58 164</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	622 761	696 761
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>622 761</b>	<b>696 761</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>622 761</b>	<b>696 761</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		115 126	99 067
Övriga fordringar		26 301	26 092
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 816	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>200 243</b>	<b>125 159</b>
<i>Bank</i>			
Bank		264 406	184 030
<b>Summa bank</b>		<b>264 406</b>	<b>184 030</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>464 649</b>	<b>309 189</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 087 410</b>	<b>1 005 950</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		271 548	329 712
Årets resultat		67 654	-58 164
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>339 202</b>	<b>271 548</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>389 202</b>	<b>321 548</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		70 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>70 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		276 155	365 343
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>276 155</b>	<b>365 343</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		86 448	83 712
Leverantörsskulder		12 255	18 688
Skatteskulder		6 171	6 151
Övriga skulder		242 178	205 507
Upplupna kostnader		5 001	5 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>352 053</b>	<b>319 059</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 087 410</b>	<b>1 005 950</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	740 000	917 000
Inköp	0	595 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-772 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>740 000</b>	<b>740 000</b>
Ingående avskrivningar	-43 239	-182 181
Försäljningar/utrangeringar	0	173 600
Årets avskrivningar	-74 000	-34 658
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-117 239</b>	<b>-43 239</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>622 761</b>	<b>696 761</b>

#### **Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets lån om 362 603 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	276 155	365 343
	<b>276 155</b>	<b>365 343</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	86 448	83 712
	<b>86 448</b>	<b>83 712</b>

#### **Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	515 342	574 842
	<b>515 342</b>	<b>574 842</b>

#### **Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Gabriella Länk, ECIT Services AB

Årsredovisningen beslutades 2026-03-27

Smedjebacken

*Hannes Persson*  
Hannes Persson

2026-03-27